Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: solicitação a limpeza de área situada no trecho Final do bairro da Vila Prado .

1111111111111111
Protocolo: 0000073/2015

26/01/2015 - 14:26:39

IND Indicação 9/2015

Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: SOLICITAÇÃO A LIMPEZA DE ÁREA SITUADA NO
TRECHO FINAL DO BAIRRO DA VILA PRADO.  ,.ENCAPAINHA-S2

2.6 JAN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente,

solicitando a limpeza de área localizada no trecho final do bairro da Vila Prado (próximo ao vale

tão) .

Faço esta solicitação, pois segundo relato dos moradores este terreno encontra-se com o mato

muito alto e acumulo de lixo, fato este que causa o aparecimento de insetos peçonhentos e focos

do mosquito da dengue, que colocam em risco a saúde dos moradores do local.

Pindamonhangaba, 26 de janeiro de 2015

Vereador n onio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1